Со
гл
ас
ов
ан
о
Ин
в.

проекта.
Условные обозначения
Обозначение: Расшифровка:
электровывод
розетка  Legrand серия Valena или
Etika цвет белый.
Высота монтажа - 300мм. если иное
не указано
компьютерная розетка RJ45
Потолочный блок кондиционера
900х900мм
шкаф настенный 19" ZPAS
WZ-0405-S1-01-011 (SW-005-2), 6U,
337x600х540, трехсекционный, со
стеклянной дверью в стальной
раме (H=2000мм).В месте установки
шкафа предусмотреть закладную
деталь.
K
На электрощит
наклеить знак:
ПРИМЕЧАНИЕ:
1. Питание в ИТ Щит (ZPAS 19) завести с отдельной линии от
электрощита.
2. На электрическую группу розеток в ИТ щите установить
отдельный автомат.
3. Установить в ИТ Щите патч-панель на 24 порта, с
кроссировкой и маркировкой вводных линий.
4. Между ZPAS-ми необходима трасса с 2 кабелями UTP-5
5. На группу реклама, лайт-боксы установить  реле времени для
автоматического включения рекламы (Таймер электронный
астрономический суточный ТЭ-АС или аналог).
ПРИМЕЧАНИЕ для ZPAS МТС Банка:
СКС от рабочих мест банка должна быть подведена к ZPAS
банка
План электрики
Архитектурно - планировочное
решение
План электрики
9962
120 120
27
50
120
16
73
121
33
0
28
96
36
00
120
30001558
1730 1730 17801700
226
1122
193 250
451 800 589
250
640 400 680
1450
120